

[סגור חלון](#)

**גלובס**  
זירת העסקים של ישראל

## השיחה: פתיחה נשיאותית של ועידת ישראל לעסקים

שמעון פרס, יאיר סרוסי, ציון קינן, ענת לוין, עמוס שפירא, חזי בצלאל, רמי שביט, עופר נמרודי ועוד רבים הגיעו לערב הפתיחה וליום הראשון של ועידת ישראל לעסקים

מיכל גלנטי 11/12/11

ועידת ישראל לעסקים 2011 נפתחה אמש (מוצ"ש) במלון דיוויד אינטרקונטיננטל בתל-אביב. ערב הפתיחה כלל קוקטייל חגיגי משולב במינגלינג איכותי. תזמורת חיה קידמה את פני האורחים, שהגיעו בלבוש אלגנטי.



מאיה אוחנה, עמוס שפירא, אירינה שלמור וברוריה לקנר

בין הראשונים להגיע היו רמי שביט, ענת לוין שהגיעה עם בעלה מאיר ברון, אליעזר פישמן הגיע עם בתו ענת מניפז, דוד חודק, עו"ד יהודה רוה הגיע עם רעייתו תמי, יו"ר חברת חדשות ערוץ 2, שסיפרה על חוויות מכנס אילת לעיתונות; עוד ברשימת הנוכחות המרשימה: ג'קי מצא, ראובן שיף, אליעזר שקדי, חווה פרידמן-שפירא, ד"ר יעל אלמוג שהגיעה עם מודי כידון ורעייתו, ג'ים שקטר סגן עורך ב"ניו-יורק טיימס", אייל פישמן, ערן מיטל, חזי בצלאל, יוסי ורדי, עמוס שפירא שהסתובב עם מאיה אוחנה מנהלת תחום לקוחות בסלקום האחראית על דוכן החברה בכנס שעוצב כחנות פרחים ענקית, אמיר גיא, רני והילה רהב, אורי עייני, ניר דקל, איציק וייץ, אבי הוכמן שפתח שולחן עם גיל סמסונב ודני ימין, אורנה הזמן בכור, ניר למפרט, גיא אלון אליאב, אבי בן-טל, ישראל דוד, אבי בניהו, אירינה שלמור, עו"ד ברוריה לקנר ונוספים.



ענת לוין ומאיר ברון

הבוקר (א') ליוותה שמש חורפית נעימה את הבאים לנטוורקינג של היום הראשון לוועידה. בין המגיעים מוקדם: יאיר סרוסי, פרופ' ליאו ליידרמן, דן שפירו, פרופ' גלן יאגו, ח"כ גלעד ארדן, עו"ד אלונה שפר, ח"כ משה גפני, פרופ' יצחק בן-ישראל, פרופ' זאב תדמור, עו"ד נחום פינברג, עודד שריג, ח"כ זאב ביילסקי, ארז ויגודמן, ד"ר מיקי הרן שהגיעה עם בעלה דורון הרן, אורן מוסט, מושיק תאומים, עופר נמרודי, צבי סטפק, גילעד אלטשולר, צבי לובצקי, יאיר לפידות, דני גילרמן, עמוס ירון, יגאל שמיר, חנה פריזן, אמיר גילת, אבי שומר ורבים נוספים.



ליאו ליידרמן, ציון קינן, אולבייר בלנשארד ויאיר סרוסי

איתן מדמון מנכ"ל "גלובס" ורון חולדאי ראש עיריית תל-אביב בירכו את הנוכחים. את מושב הפתיחה כיבד בנוכחותו נשיא המדינה שמעון פרס שהתראיין מעל הבמה לריצ'ארד קווסט עיתונאי ומנחה כלכלי מוביל ב-CNN. לקחו חלק בפאנל שהנחה ד"ר ערד ניר: ציון קינן מנכ"ל בנק הפועלים, ד"ר ג'ים אוניל יו"ר Goldman Sachs Asset Management, ד"ר אולבייר בלנשארד הכלכלן הראשי של קרן המטבע הבינלאומית ודומיניק ברטון מנכ"ל McKinsey & Company.

### יחמוביץ' עוקצת את לפיד

בחמישי בערב, ברידינג 3 בנמל תל-אביב, ערך המרכז האקדמי למשפט ולעסקים את כנס "New Talk - שפה חדשה על יחסי הון שלטון בישראל". כ-600 אורחים באו לכנס שהיה מורכב מהרצאות קצרות. לקחו חלק: יאיר לפיד, ח"כ שלי יחימוביץ' והדובר המרכזי פרופ' לורנס לסיג, ממובילי המחאה החברתית בוול סטריט. לפיד, שגדוד של עיתונאים ציפה לשמוע ממנו רמיזה לגבי עתידו הפוליטי, דיבר על כך שהפכנו לחברה שמעדיפה אי-אמון על פני אמון. "יצרנו מערכת שלמה של אי-אמון בתוכנו, שמסכנת את האפשרות שלנו לתפקד גם כחברה וגם כבני אדם".



יאיר לפיד ושלי יחימוביץ'

ח"כ יחימוביץ' בחרה לתקוף בחריפות את בעלי החברות הבורסאיות. "כששרי אריסון או אילן בן-דב תורמים הם עושים זאת מהחברות הציבוריות שלהם - קרי מכספנו שלנו, של המשקיעים בבורסה". יחימוביץ' הוסיפה כי: "לא הכל צריך להיות ארוז באריזה מטושטשת ומבולבלת" - אולי בניסיון לעקוץ את לפיד. רשמו נוכחות: פרופ' דוד מנשרי, נשיא המרכז האקדמי למשפט ולעסקים, פרופ' משה כהן אליה, דיקן בית הספר למשפטים במרכז, אסתר אלדן, איתן בן-אליהו, מאיר חת, סתיו שפיר ועוד.

#### **אדלסון נגד הימורים באינטרנט**

שלדון אדלסון, איל בתי הקזינו היהודי-אמריקני, אומר כי הוא מתנגד להימורים מקוונים מכיוון שלדעתו אין בנמצא טכנולוגיה מתאימה כדי למנוע מצעירים להמר באינטרנט. בעקבות דברים אלו, דובר מטעם "לאס וגאס סנדס", החברה שבבעלות אדלסון, מסר כי דבריו של אדלסון מייצגים את דעתו הפרטית ואין זו עמדתה הרשמית של החברה.



שלדון אדלסון

דבריו של אדלסון מגיעים על רקע ניסיונותיהן של מפעילות אחרות של בתי קזינו לקדם חקיקה שתתיר הימורים במשחקי פוקר מקוונים.